
 
 
 
 

 
 
 
 

Постановление администрации  
городского округа «Город Йошкар-Ола»  

от 13.07.2020 № 570 

 
 
 
 

О проведении рейтингового голосования по проектам благоустройства 
общественных территорий городского округа «Город Йошкар-Ола», 

подлежащих благоустройству в 2021 году  
 
 

В соответствии с Порядком проведения общественного обсуждения и 
голосования по отбору общественных территорий, утвержденным 
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»     
от 06.05.2020 № 402 «Об утверждении Порядка проведения общественного 
обсуждения и голосования по отбору общественных территорий»,               
п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить рейтинговое голосование по проектам благоустройства 
общественных территорий городского округа «Город Йошкар-Ола», 
подлежащих благоустройству в 2021 году, с 11 часов 00 минут               
17 июля 2020 года до 11 часов 00 минут 20 июля 2020 года в форме 
удаленного голосования на официальном портале администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»: i-ola.ru, вкладка «Современная городская среда», «Голосование 
по выбору общественных территорий для благоустройства в 2021 году». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А. 

 
 

 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов 
 
 
 
 
 


